
Zarządzenie Nr 109/2025 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 6.10.2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nowy Duninów, położonej w miejscowości 

Nowy Duninów, powołania komisji przetargowej oraz przyjęcia regulaminu przetargu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i § 3, § 6, § 8 § 13 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1.1. Ogłasza się pierwszy ustny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Nowy Duninów.  

2. Pełna treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Nowy Duninów oraz publikację na stronie 

internetowej https://nowyduninow.info.pl/ i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nowy 

Duninów.  Ogłoszenie o przetargu zamieszcza się w prasie codziennej lokalnej. 

 

§ 3.1. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się komisję przetargową w następującym 

składzie: 

Przewodniczący: 

1. Anna Portalska – Kierownik Wydziału Nieruchomości i Ochrony Środowiska 

Członkowie: 

2. Aleksandra Kasztelan – Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami i rolnictwa 

3. Aneta Lachowicz – Inspektor ds. planowania przestrzennego i ochrony środowiska 

4. Dominik Śniecikowski-Robacki – Zastępca Wójta Gminy Nowy Duninów 

 

W przypadku nieobecności przewodniczącego jego funkcję sprawuje jeden z członków komisji.  

2. Komisja zobowiązana jest do wykonywania zadań określonych w wyżej przytoczonym 

rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości.  

3. Komisję obowiązuje stosowanie przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                              

o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.)     

  

§ 3. Po rozstrzygnięciu przetargu Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 4. Zatwierdza się „Regulamin przetargu” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

https://nowyduninow.info.pl/


§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Nowy Duninów 

  -//- 

         Karol Gutkowicz 

 

 


